



Minister Zdrowia

Warszawa, 29 WRZ. 2022

RKN.07.137.2022.MW

Pan
Prof. dr hab. n. med. Zbigniew Gaciong
Rektor
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

***Magnificencjo,
Wysoki Senacie,
Szanowne Panie, Panowie Profesorowie i Wykładowcy,
Drodzy Studenci,***

dziękuję serdecznie za zaproszenie na uroczystą Inaugurację Roku Akademickiego 2022/2023 Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.

Z okazji inauguracji nowego roku akademickiego, na ręce Jego Magnificencji, pragnę przekazać najlepsze życzenia i wyrazy szacunku dla całej społeczności akademickiej.

Ostatnie lata stały się dla wielu z Nas trudnym sprawdzianem wytrwałości, solidarności i odpowiedzialności za innych. Pandemia COVID-19 pokazała jak ważna jest dla społeczeństwa wykwalifikowana kadra medyczna. Swoim codziennym trudem udowodniacie Państwo, że Wasza praca, której celem jest ochrona zdrowia, to praca na rzecz jednej z najważniejszych wartości człowieka. Dlatego Władzom Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz Nauczycielom Akademickim pragnę złożyć gratulacje za wysiłek w tworzeniu tak znakomitej Uczelni, która kształci

dla potrzeb współczesnej nauki, medycyny i polskich pacjentów. Dziękuję za zaangażowanie z Państwa strony przy podejmowaniu przez Warszawski Uniwersytet Medyczny współpracy z ukraińskimi uniwersytetami medycznymi w kształceniu szkoleniu kadr medycznych oraz przenoszeniu studentów do Państwa Uczelni z powodu wybuchu wojny, jaka dotknęła Ukrainę. Bezcenną wartością jest okazywanie przez Państwa solidarności w tym trudnym czasie dla środowiska akademickiego Ukrainy, podejmując konkretne kroki pomocy.

Życzę Państwu satysfakcji z przekazywanej wiedzy, wielu sukcesów naukowych oraz pomyślności w pracy na rzecz dalszego rozwoju Uczelni.

Serdeczne słowa kieruję do studentów, szczególnie studentów dopiero rozpoczynających swoją naukę, jak również dla tych, którzy kontynuują swoje zmagania edukacyjne. Wybór Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego jako Uczelni przygotowującej do przyszłej pracy w systemie ochrony zdrowia, jest z całą pewnością wyborem świadczącym o wysokich ambicjach i gotowości na najwyższe poświęcenie. Ufam, iż dokonany wybór studiów będzie dla przyszłych lekarzy, lekarzy dentystów oraz specjalistów z zakresu innych dziedzin ochrony zdrowia źródłem sukcesu zawodowego, postrzeganego jako misja wobec pacjenta i społeczeństwa.

W dniu tej uroczystej inauguracji raz jeszcze życzę Państwu, aby nadchodzący rok akademicki był pomyślny i obfitował w wiele ważnych osiągnięć, a także aby stał się źródłem Państwa osobistych satysfakcji.

Z poważaniem


MINISTER ZDROWIA
dr n. ekon. Adam Niedzielski